АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа  2022г.                                   с. Лазо                                                            № 562

О внесении  изменений в Постановление от 01.08.2022г. №543
 «О создании комиссии администрации Лазовского муниципального округа по

обследованию ущерба, вызванного последствием чрезвычайной ситуации
природного характера в результате продолжительных ливневых дождей на

территории Лазовского муниципального округа в августе 2022 года»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите

населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного

характера», с целью выполнения решения комиссии по чрезвычайным ситуациям при

администрации Лазовского муниципального округа  от 15.07.2022 № 25 ««О введении

на территории Лазовского муниципального округа режима чрезвычайной ситуации

муниципального характера», постановлением от 15.05.2018 № 223-па «О создании и

использовании резервного фонда  Правительства  Приморского края  по ликвидации

чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера  и  резерва

материальных  ресурсов  для  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного характера на территории Приморского края», руководствуясь Уставом

Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского  муниципального

округа  в  целях  обследования  ущерба,  вызванного  последствием  чрезвычайной

ситуации природного характера в результате продолжительных ливневых дождей на

территории Лазовского муниципального округа в августе 2022 года, администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 543 от 01.08.2022г., состав комиссии

администрации  Лазовского  муниципального  округа  по  обследованию  ущерба,

вызванного последствием чрезвычайной ситуации природного характера в результате

продолжительных  ливневых  дождей  на  территории  Лазовского  муниципального

округа   в  августе  2022  года,  (приложение  №1)  изложить  в  новой  редакции

(прилагается)

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа (Матвеенко  Л.Р.)  разместить  настоящее  постановление  на  сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                         Ю.А. Мосальский

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
      постановлением администрации

                                                                               Лазовского муниципального округа
                                                                                  от 11.08.2022 № 562

Состав
комиссии администрации Лазовского муниципального округа по обследованию

ущерба, вызванного последствием чрезвычайной ситуации природного
характера в результате продолжительных ливневых дождей на территории

Лазовского муниципального округа в августе 2022 года

Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации Лазовского
муниципального округа, начальник управления по работе
с территориями, Суханов К.В.

Заместитель председателя
комиссии

Заместитель главы администрации Лазовского
муниципального округа, Вишневская В.А.

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации Лазовского
муниципального округа, начальник финансово-
экономического управления, Шлапунова И.Р.

И.о. начальника отдела архитектуры, градостроительства,
земельных и имущественных отношений, Пьянков А.Ф.

Главный специалист 1 разряда  отдела архитектуры,
градостроительства, земельных и имущественных
отношений, Шаланина Н.В.

Начальник отдела экономики финансово-экономического
управления, Мешалкина Л.Г.

Начальник юридического отдела, Кадурин Д.С.

Помощник главы округа по Беневскому территориальному
отделу, Козуля И.А.

Главный специалист 1 разряда  отдела ЖКХ, Слободян
И.Н

Помощник главы округа по Чернорученскому и
Валентиновскому территориальным отделам, Ласюк С.В.

Члены комиссии (по
согласованию):

И.о. начальника ОНД по Лазовскому муниципальному
району, Павлов А.В.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ